

ד"ר מס' 137  
ה' אלול תשע"ב  
23 באוגוסט 2012



## פתיחת שנת הלימודים

למעלה מ- 3,000 תלמידים החלו השבוע את שנת הלימודים בעמק המעינות בבית ספר ביכורה נפתחה כיתה א' סביבתית אשר תתמקצע בנושא אקולוגיה וקיימות, החווה החינוכית-חקלאית 'חווה בעדן' הושקה בתחנת הניסיונות ובכל בתי הספר והגנים התקיימו טקסים חגיגיים ומרגשים לפתיחת השנה. זו השנה השנייה בה מקבלים ילדי כיתות א' את חולצת בית הספר הראשונה שלהם - שי מהמועצה - עם הכיתוב 'כיף ללמוד בעמק המעינות'. אפשר היה לחוש ב- 27.08 (שהוא ה- 1 בספטמבר החדש) את האווירה החגיגית ששרתה באוויר ואת התחושה של עמק שהוא גם משפחה אחת גדולה.

[לתמונות מהיום הראשון ללימודים...](#)

## חווה בעדן

החווה החינוכית חקלאית 'חווה בעדן' הושקה בהרמת כוסית בתחילת השבוע, ביחד עם שותפינו ממשרד החקלאות ומשרד החינוך, מנהלי בתי ספר, חקלאים, אנשי חינוך ועוד. החווה שנפתחה בתחנת הניסיונות האזורית 'חוות עדן', בניצוחו של ציון דקן, תעמיד תשתיות גידוליות לבתי הספר ותקלוט ילדים מכל בתי הספר ללימודי חקלאות וסביבה תוך התנסות בפועל, תלמידי העל יסודיים יתחברו לניסויים ומחקרים המתבצעים במקום לטובת עבודות הגמר, הברוויות והביוטופ. את החווה החינוכית תנהל פירחית רבלין ממעלה גלבוע. בשפה של "עמק חינוך" זהו מינוף של החוזקות הקיימות בעמק תוך כדי העמקת שיתופי הפעולה בין המו"פ החקלאי למערכת החינוך. [לתמונות...](#)



## זה לא כל כך נעים לראות גן סגור ...

לאחר ארבע שנים בהן היה הגן בתל תאומים סגור בשל מיעוט ילדים, שופץ ונפתח השבוע הגן מחדש. האירוע המרגש צוין בטקס התקנת מזוזה בהשתתפות הרב שלמה אזולוס, אנשי הישוב, המשפחות החדשות שהגיעו ממרכז הארץ, החטיבה להתיישבות והמועצה האזורית. ילדי הישוב עם תגבורת של ילדי גרעין המשפחות שהגיע לישוב השבוע כבר ממלאים את הגן. [לתמונות נוספות...](#)

## בגרות בעלייה

נתוני הבגרות שפורסמו לפני כשבוע מראים כי בתוך שנתיים (תשס"ט-תשע"א) עלינו ב- 10 אחוזים בנתוני הניגשים והזכאים לתעודת בגרות. מ- 57 אחוזים ל- 67 אחוזי זכאים. העבודה המאומצת והמצוינת של מערכת החינוך נושאת פרי. זהו הישג גדול, שבא בצד החינוך לערכים והאתגרים הרבים הנוספים שבתי הספר לוקחים על עצמם ואנו עושים מאמצים רבים כדי להמשיך במגמה זו.

## צעירי נעל"ה

קבוצת "שמיר", הצעירים החדשים של פנימיית "גאון הירדן-דרכא" הגיעו לארץ. החניכים הגיעו ישירות לירושלים יחד עם כל חניכי הפנימייה והצוות וערכו ברחבת הכותל טקס קליטה לקבוצה החדשה. הורי החניכים ידעו על הטקס מבעוד מועד ויכלו לצפות במצלמת האינטרנט של הכותל בשידור חי (נשלח להם קישור לאתר המצלמה). הייתה חוויה חזקה ומרגשת לחניכים ולצוות.



## גרעין עודד

חמשת חברי גרעין עודד מתנועת "בני המושבים" הגיעו לעמק. הגרעין יתגורר בנווה איתן ויצא לפעילות ביישובים, חברי הגרעין יצטרפו לצוותים החינוכיים ויובילו השנה את פעילות תנועת הנוער בעשרה יישובים: קיבוצים, מושבים ומנחמיה. הגרעין מהווה חיזוק נוסף למערכות החברתיות קהילתיות ביישובים ובאזור, ויוביל את מנהיגות הנוער המקומית.

## מטה בבית יוסף

מטה המועצה הגיע לפגישה שנתית עם אנשי בית יוסף שקיבלו את פנינו באירוח חגיגי ומכובד. להנהלת היישוב הצטרפו לאחרונה פעילים נוספים שרוצים לקחת חלק בהנעת תהליך שינוי משמעותי ביישוב. דנו באתגרים ובהזדמנויות שיש כיום עם ריכוז תקציבים לתשתיות, הרחבה וקליטת משפחות ועם הרוח החדשה שנושבת ומעוררת תקוות רבות.


## תיירות בצמיחה

המועצה האזורית גליל תחתון הצטרפה לעמותת התיירות המשותפת של בית שאן, מעיינות, גלבוע. השתתפנו באירוע חגיגי שהתקיים באילנייה אליו הגיעו תיירנים רבים משלנו ועוד תיירנים רבים מכל האזור. החיבור למועצה האזורית גליל תחתון הוא טבעי ויאפשר הרחבת ההיצע התיירותי המגוון של האזור כולו.

## נבחרת הצהובים

לקראת שנת הלימודים התקיימה השתלמות לנהגי הצהובים שלנו בנושא יצירת אקלים בטיחותי, ונסיעה בטוחה ברכב. הסדנה שעברו הנהגים היא חלק מההשתלמות הרבות שהם עוברים. השבוע התקיים ערב גיבוש והוקרה למח' התחבורה בבריכה בכפר ח'פין ביוזמת מחלקת ילדים הנוער. בערב בו שמענו חוויות ובידיחות רבות מהחבורה המגובשת, הודינו לנהגים ולא לברט מנהל המחלקה על העבודה המצוינת שהם עושים כל השנה בהסעות לבתי הספר ובפעילות החינוך הלא פורמאלי. הנהגים מהווים חלק משמעותי בשרשרת החינוך שהילדים פוגשים לפני ואחרי בית הספר ומובילים את הילדים בבטיחות ואחריות.

שבת שלום,  
יורם קרין  
ראש המועצה

\* חפשו אותנו בדף - 

\* מוזמנים להיכנס ולהתעדכן גם באתר המועצה [www.maianot.co.il](http://www.maianot.co.il)

\* מי שמעוניין לקבל דיוור ישיר לדוא"ל שלו או להסיר את כתובתו מרשימת התפוצה - מוזמן להקליק ולשלוח את פרטיו.